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DENOMINAZIONE
PREVISIONI DEFINITIVE DI

COMPETENZA (CP)

RESIDUI PASSIVI AL 1/1/   (RS)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

PAGAMENTI IN C/RESIDUI
(PR)

PAGAMENTI IN
C/COMPETENZA (PC)

TOTALE PAGAMENTI (TP)

RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI
PRECEDENTI (EP=RS-PR-R)

RIACCERTAMENTI
RESIDUI (R)

IMPEGNI (I)
RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO

DI COMPETENZA (EC= I - PC)

TOTALE RESIDUI PASSIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

ECONOMIE DI
COMPETENZA

FONDO PLURIENNALE
VINCOLATO (FPV)

TITOLO

 (ECP= CP- I -FPV)

Alleagto n.10 - Rendiconto della gestione

RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP
FPV

R EP

EC

TR
1TITOLO

Spese correnti
797.591,59

2.211.533,20
3.008.551,75

334.172,72

1.408.494,75
1.742.667,47

-18.230,46

1.813.317,10
0,00

445.188,41

404.822,35

850.010,76
398.216,10

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE CP 0,00

RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP
FPV

R EP

EC

TR
2TITOLO

Spese in conto capitale
1.076.114,63

1.118.230,00
2.194.344,63

294.625,20

0,00
294.625,20

0,00

1.067.716,87
0,00

781.489,43

1.067.716,87

1.849.206,30
50.513,13

RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP
FPV

R EP

EC

TR
3TITOLO

Spese per incremento attività finanziarie
0,00

RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP
FPV

R EP

EC

TR
4TITOLO

Rimborso Prestiti
656.225,87

96.258,81
752.484,68

18.116,07

95.722,90
113.838,97

0,00

95.722,90

638.109,80

0,00

638.109,80
535,91

RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP
FPV

R EP

EC

TR
5TITOLO

Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto
tesoriere/cassiere

0,00

501.378,39
501.378,39

0,00

11.923,64
11.923,64

0,00

11.923,64

0,00

0,00

0,00
489.454,75

RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP
FPV

R EP

EC

TR
7TITOLO

Uscite per conto terzi e partite di giro
81.412,72

3.630.000,00
3.711.412,72

1.256,27

414.979,81
416.236,08

0,00

425.057,94

80.156,45

10.078,13

90.234,58
3.204.942,06

RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP
FPV

R EP

EC

TR

2.611.344,81

7.557.400,40

10.168.172,17

648.170,26

1.931.121,10

2.579.291,36
3.413.738,45 4.143.661,95

0,00

-18.230,46 1.944.944,09

1.482.617,35

3.427.561,44
TOTALE TITOLI

RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP
FPV

R EP

EC

TR

2.611.344,81

7.557.400,40

10.168.172,17

648.170,26

1.931.121,10

2.579.291,36

3.413.738,45 4.143.661,95
0,00

-18.230,46 1.944.944,09

1.482.617,35
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